MUNICÍPIO DE BRAZÓPOLIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria Municipal de Administração – Departamento de Licitações

               Tel.: (035) 3641-1373 – Ramal 23 – E-mail: licitacao@brazopolis.mg.gov.br

Rua: Dona Ana Chaves, 218 CEP 37530-000 Bairro Centro Brazópolis – MG

CNPJ: 18.025.890/0001-51 Tel: (035)3641-1373 Fax: (035)3641-1555 www.brazopolis.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2017

PROCESSO Nº 086/2017 – PREGÃO PRESENCIAL 059/2017

  O Prefeito Municipal de Brazópolis, Sr. Carlos Alberto Morais no uso de suas atribuições legais, faz

saber que a Prefeitura Municipal, nos termos da Lei 8.666/93 e tendo como base legal o seu Artigo 26, firmou Contrato

nº. 043/2017, referente ao Processo 086/2017 – Pregão Presencial nº 059/2017, que tem por objeto REGISTRO DE

PREÇO PARA LOCAÇÃO DE CAMINHÃO COLETOR, COMPACTADOR DE LIXO, SEM MOTORISTA,

COM SUPORTE PARA TRANSPORTE DA PÁ E DO VASSOURÃO TIPO (PREFEITURA), COM MODULO

DE LED DE ILUMINAÇÃO INTERMINENTE E SEQUENCIAL PARA IDENTIFICAÇÃO DO CAMINHÃO.

TOMADA DE FORÇA COMPATIVEL COM O CAMBIO DO CAMINHÃO, ACIONAMENTO INTERNO

(CABINE) E AS FAIXA REFLETIVAS CONFORME CONTRAN. CAPACIDADE MINIMA 10,5 TONELADAS,

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 10.457.986/0001-87, com sede na Avenida Presidente

Tancredo de Almeida Neves, nº785, Bairro São Judas Tadeu, Itajubá, Estado de Minas Gerais, CEP 37504-069, neste ato

representado por seu representante legal o Sra. Rosemeire Cecília Ribeiro, brasileira, empresaria, portador do Registro

Geral nº. 36073248-SSP/SP, inscrito no CPF/MF sob o nº 962.399.056-15, residente e domiciliado na Rua Jose Manso

Pereira Cabral, nº 57, Bairro São Vicente, Itajubá, Estado de Minas Gerais, 37502-038, no valor total estimado de R$

118.800,00 (Cento e Dezoito Mil Oitocentos Reais).

                            Ressalte-se que esta publicação tem o condão de dar publicidade ao ato.

Brazópolis, 06 de outubro de 2017.

________________________________

PATRICIA ADRIANA PEREIRA

Comissão de Licitação